2025年８月14日

各 位

会 社 名 株式会社ギックス

代表者名 代表取締役CEO 網野 知博

 （コード番号：9219 東証グロース）

問合せ先 広報・IR部長 岩田 夏希

 （TEL．03-3452-1221）

業績予想と実績値との差異に関するお知らせ

2025年４月30日に公表しました2025年６月期通期連結業績予想と本日公表の実績値との間に差異が生じま

したので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 2025年６月期通期連結業績予想値と実績との差異（2024年７月１日～2025年６月30日）

２． 差異の理由

売上高は、案件獲得による積み増しが可能となったことや、進行基準の判定に伴う売上計上額の変更

により、業績予想を若干上回りました。それに加えて、販管費等のコスト削減努力の成果もあり、営業

利益・経常利益とも業績予想を上回る着地となりました。

以上

売上高 営業利益 経常利益

親会社株主

に帰属する

当期純利益

１株当たり

当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想（Ａ） 2,300 △180 △180 △140 △25.07

実 績 値 （ Ｂ ） 2,398 △99 △101 △99 △17.91

増 減 額 （ Ｂ － Ａ ） 98 80 78 40

増 減 率  （ ％ ） 4.3 － － －

（ご参考）前期実績

（ 2024年 ６ 月 期 ）
2,117 133 132 88 15.80